

LAMAZUNA Szampon w kostce GLINKA GHASSOUL włosy tłuste 70 ml

Cena: 32,05 PLN



Opis słownikowy

Producent	LAMAZUNA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaLAMAZUNA Szampon w kostce GLINKA GHASSOUL włosy tłuste 70 ml Ten szampon w kostce został stworzony z myślą o włosach tłustych. Koniec z codziennym myciem. To sprzymierzeniec Twoich włosów w duchu zero waste! Glinka Ghassoul i francuski organiczny olej słonecznikowy to idealne połączenie dla oczyszczania skóry głowy bez jej wysuszenia. Ghassoul jest najbardziej odpowiednią glinką do włosów przetłuszczających się. Absorbuje sebum i oczyszcza skórę głowy, nie podrażniając jej. Szampon zawiera także francusko-włoski duet olejków eterycznych z cyprysu i bergamotki, który pomaga regulować nadmiar sebum i oczyszcza skórę głowy, dzięki czemu możesz cieszyć się lśniącymi włosami i odpowiednio nawilżonym skalpem. O świeżym zapachu z pikantnymi i drzewnymi nutami. Nasza rodzina szamponów powiększa się! Teraz mamy jeszcze więcej rozwiązań, dzięki którym możemy zaspokoić potrzeby wszystkich rodzajów włosów, oferując szampony, które wytwarzają obfitą pianę i są niezwykle łatwe w użyciu. **Działanie** 6 składników, które oczyszczają i pielęgnują włosy: Organiczny olej słonecznikowy (helianthus annuus seed oil*) odżywia i chroni włosy. Pochodzi z Francji. Środek powierzchniowo czynny (izotioionian sodu cocoil) oczyszcza włosy, a jednocześnie jest delikatny dla skóry głowy. Ten składnik jest pochodzenia roślinnego, ale ponieważ proces produkcyjny obejmuje reakcję chemiczną, nie może być certyfikowany jako organiczny. Dodatkowy środek powierzchniowo czynny (koko-glukozyd) wzmacnia pienienie się wytwarzane przez kokoiloizetionian sodu. Glinka Ghassoul (marokańska glinka z lawy), bogata w naturalną saponinę, pochłania sebum. Pozwala oczyścić skórę głowy bez jej podrażnienia, jest najodpowiedniejszą glinką do włosów przetłuszczających się. Organiczny olejek eteryczny z bergamotki (olejek ze skórki citrus aurantium bergamia*) pomaga regulować wydzielanie sebum. Organiczny olejek eteryczny z cyprysa (cupressus sempervirens*) oczyszcza skórę głowy. Celowo nie stosujemy w naszych szamponach siarczanowanych środków powierzchniowo czynnych, które są ciężkie dla Twoich włosów i środowiska, a także środków powierzchniowo czynnych, które intensywnie oczyszczają, a jednocześnie wysuszają i podrażniają skórę głowy. 3 składniki, które nadają szamponowi konsystencję i zapach oraz utrzymują jego trwałość: Kwasy palmitynowy i stearynowy, które są kwasami tłuszczowymi pochodzącymi z oliwy z oliwek, pomagają utrzymać stałą konsystencję szamponu. Tokoferol - przeciwutleniacz pochodzenia roślinnego (witamina E), zapobiega jełczeniu olejków roślinnych. Jest zawarty w oleju słonecznikowym. Może wydawać się to banalne, ale ten składnik odgrywa dużą rolę dla trwałości produktu. CITRAL, LIMONENE, LINALOOL: alergeny naturalnie występujące w olejkach eterycznych.* składniki pochodzące z upraw ekologicznych. **Sposób użycia** Zwilż włosy i szampon, a następnie pocieraj krążek w dłoniach do wytworzenia piany i nałóż ją bezpośrednio na skórę głowy. Nie ma potrzeby nakładania szamponu na końcówki włosów. Masuj skórę głowy, a następnie dobrze

spłucz. To takie proste!Krażek wystarcza na 2 miesiące stosowania w tempie mycia włosów co 3 dni.**Skład**SODIUM COCOYL ISETHIONATE, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL*, STEARIC ACID, **PALMITIC ACID**, MOROCCAN LAVA CLAY, **CITRUS AURANTIUM BERGAMIA PEEL OIL***, **COCO-GLUCOSIDE**, CUPRESSUS SEMPERVIRENS LEAF/NUT/STEM OIL*, AQUA, **TOCOPHEROL**, LIMONENE, LINALOOL, CITRAL* składniki pochodzące z upraw ekologicznych (25,9%) **składniki pochodzenia naturalnego (94,4%)**